The *Morning Post* contained a good critique of the cast after the first Play, and published an excellent translation of the Epilogue into English elegiacs after the last. Both, we hear, were written by an Old Westminster, Mr. R. Balfour.

A good sketch of the manumission scene was given by *Black and White*.

The *Daily Telegraph* indulged, as usual, in a translation of parts of the Epilogue.

The publication in the *Morning Post* after the third Play also contained a few remarks concerning the Westminster pronunciation. Their highest ideal of elocution, we are given to understand, was reached when Sannio appeared on the stage in the character of an enthusiastic Frenchman.

THE 'ADELPHI.'

HEGIO	G. B. Wilson.
MICIO	R. E. Nott Bower.
DEMEA	A. P. Waterfield.
SYRUS	R. C. Le Blond.
SANNIO	S. C. Edgar.
AESCHINUS	A. S. R. Macklin.
CTESIPHO	E. R. Mason.
SOSTRATA	J. Benvenisti.
CANTHARA	R. M. Barrington-Ward.
GETA	K. R. H. Jones.
DROMO	P. T. Rawlings.

PROLOGUS IN ADELPHOS.

SALVETE. Nam quid aliud munus prologo est
 Quam ut verbis vos propitiet excipiens bonis ?
 Et ego libenter, quippe qui anno proximo
 Vos sim adlocutus, plura nunc omitterem :
 Sed sicut non ita pridem rex Iapanensium,

Welcome once more : what other word
 Should in a Prologue first be heard ?
 And other speech might I forbear
 Who twice this garb of welcome wear ;
 But, as the Sovran of Japan,

Pacto post bella foedere, atavis rem suis
 Pro more nuntiavit, me quoque non sinunt
 Umbrae maiorum abire quin breviter prius
 Referam dilectae quidquid acciderit scholae.
 Illi a ! praeteritus annus coetui addidit
 Abreptos morte multos,¹ legionum ducem
 Hunc, iudicem istum, antistites illos Dei,
 Alios complures qui, fallentis semitam
 Vitae secuti, non male vixerunt tamen.
 Nec sunt obliviscendi qui, terris procul
 Remotis, operam patriae navantes suam,
 Hodie praesertim non siccis oculis vident
 Hanc scenam rursus et sonantes auribus
 Plausus percipiunt et bene nota cantica.

Hi si revisent cara paulisper loca,
 Cum primum ad scalas venerint, increduli
 Desiderabunt corrugatis naribus
 Solitos odores. Nam nova surrexit domus²
 Maiore in platea nostrum cui collegium
 Imposuit nomen : ibi, quod dicunt, 'chemicae'
 Indagatores exulant scientiae,
 Fumumque et fel et verba non innoxia
 Miscent inulti. At vitrea quae iuxta nitent
 Fastigia,³ altis sustentata moenibus,
 Illius stant monumento in perpetuum viri
 Qui (gloriam referentes) octodecim
 Rector per annos, vires dum suffecerant,
 Doctrina, ingenio, fortitudine unicus
 Summo res nostras extulit fastigio.
 Haec sunt quae ad nos privatim maxime attinent.
 Sed ne quis credat nos, focum Britanniae
 Qui colimus, non sat nuper rebus publicis
 Interfuisse, verbum addam superbius.
 Nam parti pelago et pelago tutandi imperi
 Memor cum populus, annum post centesimum,
 Sacris celebraret meritis laudandum diem
 Pugnae Trafalgarensis, nostra sibi schola
 Partem nec minimam vindicavit gloriae.
 Quod si non nostrum heroa iactemus licet
 Qui nesciit non vincere et victor tulit
 Venales morte laurus, at nostras⁴ fuit